WEB
04/2019
ØD4
ØD2
ØD1
L2 L1
L4

- �Câble de retenue CDR
Longueur
réglable
inox
WEB
04/2019
BAB
*Résistance au cisaillement selon DIN 50141 - Dimensions en mm
Résistance
double
cisaillement Masse Prix Uni.
Références ØD1 L1 ØD2 ØD3 ØD4 L2 L3 L4 L5 (kN min)* (g) 1 à 5
BAB5-0-10 5 0-10 5,5 17,6 23,6 6,0 25,7 26,2 15,9 24 24 46,37 F
BAB5-5-15 5 0-15 5,5 17,6 23,6 6,0 25,7 26,2 15,9 24 25 46,37 F
BAB5-10-20 5 10-20 5,5 17,6 23,6 6,0 25,7 26,2 15,9 24 26 46,37 F
BAB6-15-25 5 15-25 5,5 17,6 23,6 6,0 25,7 26,2 15,9 24 27 46,56 F
BAB5-20-30 5 20-30 5,5 17,6 23,6 6,0 25,7 26,2 15,9 24 27 47,79 F
BAB6-0-10 6 0-10 7,0 17,6 23,6 7,0 25,7 26,2 15,9 35 25 46,56 F
BAB6-5-15 6 5-15 7,0 17,6 23,6 7,0 25,7 26,2 15,9 35 26 46,56 F
BAB6-10-20 6 10-20 7,0 17,6 23,6 7,0 25,7 26,2 15,9 35 27 46,56 F
BAB6-15-25 6 15-25 7,0 17,6 23,6 7,0 25,7 26,2 15,9 35 28 46,56 F
BAB6-20-30 6 20-30 7,0 17,6 23,6 7,0 25,7 26,2 15,9 35 29 49,22 F
BAB6-25-35 6 25-35 7,0 17,6 23,6 7,0 25,7 26,2 15,9 35 30 49,22 F
BAB6-30-40 6 30-40 7,0 17,6 23,6 7,0 25,7 26,2 15,9 35 31 49,22 F
BAB6-35-45 6 35-45 7,0 17,6 23,6 7,0 25,7 26,2 15,9 35 32 49,22 F
BAB6-40-50 6 40-50 7,0 17,6 23,6 7,0 25,7 26,2 15,9 63 33 49,22 F
BAB8-10-20 8 10-20 9,6 23,0 27,6 8,2 31,2 33,1 18,0 63 57 49,41 F
BAB8-15-25 8 15-25 9,6 23,0 27,6 8,2 31,2 33,1 18,0 63 58 49,41 F
BAB8-20-30 8 20-30 9,6 23,0 27,6 8,2 31,2 33,1 18,0 63 60 52,38 F
BAB8-25-35 8 25-35 9,6 23,0 27,6 8,2 31,2 33,1 18,0 63 62 52,38 F
BAB8-30-40 8 30-40 9,6 23,0 27,6 8,2 31,2 33,1 18,0 63 64 52,38 F
BAB8-35-45 8 35-45 9,6 23,0 27,6 8,2 31,2 33,1 18,0 63 66 52,38 F
BAB8-40-50 8 40-50 9,6 23,0 27,6 8,2 31,2 33,1 18,0 63 68 52,38 F
BAB10-10-20 10 10-20 12,0 23,0 27,6 9,6 31,2 33,1 18,0 100 63 62,60 F
BAB10-15-25 10 15-25 12,0 23,0 27,6 9,6 31,2 33,1 18,0 100 66 62,60 F
BAB10-20-30 10 20-30 12,0 23,0 27,6 9,6 31,2 33,1 18,0 100 69 64,47 F
BAB10-25-35 10 25-35 12,0 23,0 27,6 9,6 31,2 33,1 18,0 100 72 64,47 F
BAB10-30-40 10 30-40 12,0 23,0 27,6 9,6 31,2 33,1 18,0 100 75 64,47 F
BAB10-35-45 10 35-45 12,0 23,0 27,6 9,6 31,2 33,1 18,0 100 78 64,47 F
BAB10-40-50 10 40-50 12,0 23,0 27,6 9,6 31,2 33,1 18,0 100 81 64,47 F
BAB10-50-60 10 50-60 12,0 23,0 27,6 9,6 31,2 33,1 18,0 100 87 66,55 F
BAB12-15-25 12 15-25 14,5 29,0 34,6 10,6 36,7 39,5 21,8 144 123 65,54 F
BAB12-20-30 12 20-30 14,5 29,0 34,6 10,6 36,7 39,5 21,8 144 127 67,21 F
BAB12-25-35 12 25-35 14,5 29,0 34,6 10,6 36,7 39,5 21,8 144 131 67,21 F
BAB12-30-40 12 30-40 14,5 29,0 34,6 10,6 36,7 39,5 21,8 144 135 67,21 F
BAB12-35-45 12 35-45 14,5 29,0 34,6 10,6 36,7 39,5 21,8 144 140 67,21 F
BAB12-40-50 12 40-50 14,5 29,0 34,6 10,6 36,7 39,5 21,8 144 144 67,21 F
BAB12-50-60 12 50-60 14,5 29,0 34,6 10,6 36,7 39,5 21,8 144 152 69,29 F
BAB12-60-70 12 60-70 14,5 29,0 34,6 10,6 36,7 39,5 21,8 144 161 69,29 F
BAB12-70-80 12 70-80 14,5 29,0 34,6 10,6 36,7 39,5 21,8 144 169 71,29 F
BAB16-20-30 16 20-30 19,0 29,0 34,6 14,0 36,7 39,5 21,8 257 159 95,96 F
BAB16-25-35 16 25-35 19,0 29,0 34,6 14,0 36,7 39,7 21,8 257 166 95,96 F
BAB16-30-40 16 30-40 19,0 29,0 34,6 14,0 36,7 39,5 21,8 257 174 95,96 F
BAB16-35-45 16 35-45 19,0 29,0 34,6 14,0 36,7 39,5 21,8 257 182 95,96 F
BAB16-40-50 16 40-50 19,0 29,0 34,6 14,0 36,7 39,5 21,8 257 189 95,96 F
BAB16-50-60 16 50-60 19,0 29,0 34,6 14,0 36,7 39,5 21,8 257 205 101,31 F
BAB16-60-70 16 60-70 19,0 29,0 34,6 14,0 36,7 39,5 21,8 257 220 101,31 F
BAB16-70-80     16 70-80 19,0 29,0 34,6 14,0 36,7 39,5 21,8 257 235 105,81 F
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix -5% Sur demande
Our other products